
 
 

UCHWAŁA Nr XLV.368.2018 
Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Stare Juchy. 
 
          
             Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2  
pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.), Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości  
300,00 zł (słownie: trzysta złotych 00/100) Gminie Stare Juchy w podziale 100,00 złotych na 
utrzymanie w okresie trwałości każdego odcinka dróg powiatowych, zrealizowanych w 2017 
roku z udziałem dofinansowania z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-
2020 w ramach zadań: 
a) „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1942N w miejscowości Stare Krzywe”  
      o długości 0,650 km, 
b) „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1942N w miejscowości Nowe Krzywe”  
      o długości 0,307 km, 
c) „Przebudowa drogi powiatowej nr 1852N Skomack Wielki - Skomack Wielki  
     Osada” o długości 1,570 km, 
z tytułu wykonywania obowiązków zarządcy dróg na podstawie porozumienia z dnia  
30 marca 2016 roku. 

 
§ 2. 

 
Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ełckim  
a Gminą Stare Juchy. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 


